
 

 

  

NES GERA – JAUSTIS SAUGIAI!!! 

  

 

 

UAB „Veritas bona“ 

Įm. kodas 304628436 

PVM kodas  LT100011332212 

info@veritasbona.lt 

www.veritasbona.lt 

 

 

Vilniaus skyrius: 

Kalvarijų g. 300, 

LT- 08318 Vilnius 

Tel. +370 678 72025 

 

 

Kauno skyrius: 

Draugystės g. 19, 

LT-51230 Kaunas 

Tel. +370 60367737 

 

INFORMAVIMAS APIE ASMENS DUOMENŲ SAUGUMO PAŽEIDIMĄ 

2025 m. sausio 6 d. 

 

 

UAB „Veritas bona“ (į. k. 304628436, Kalvarijų g. 300, Vilnius), paslaugų teikimo sutarties 

pagrindu vykdo Duomenų apsaugos pareigūno funkcijas (toliau – DAP) VšĮ Šakių pirminės 

asmens sveikatos priežiūros centre (toliau – Centras). 

 

Informuojame, kad 2024-10-28 Centre įvyko asmens duomenų saugumo pažeidimas. 

 

Vadovaujantis Bendrojo duomenų apsaugos reglamento ((ES) 2016/679) 34 str., žemiau 

pateikiama informacija apie asmens duomenų saugumo pažeidimą: 

 

- pažeidimo pobūdis: buvusi Centro darbuotoja (gydytoja), pasinaudojusi informacinėje 

sistemoje „Foxus“ esančiais pacientų asmens duomenimis (telefono numeriais ir (ar) el. 

pašto adresais), siuntė pacientams žinutes (laiškus) apie tai kad Centre nebedirbs, 

nurodydama, į kokią gydymo įstaigą išeina dirbti; 

- tikėtinos duomenų saugumo pažeidimo pasekmės: duomenų saugumo pažeidimo 

pasekmės tikėtina bus neženklios, nenustatyta, kad būtų nutekinti jautrūs asmens 

duomenys; 

- priemonės, kurių ėmėsi Centras: apie įvykusį duomenų saugumo pažeidimą Centras 

nedelsiant informavo DAP ir Valstybinę duomenų apsaugos inspekciją. Buvusiai gydytojai 

panaikinta prieiga prie sistemos „Foxus“, Centre dėl įvykusio duomenų saugumo 

pažeidimo pradėtas tyrimas, kurio metu pavojus dėl jautrių duomenų nutekinimo 

nenustatytas. Centro darbuotojams 2025 m. I ketvirtyje planuojami mokymai duomenų 

apsaugos tema; 

- duomenų apsaugos pareigūno kontaktai: kilus klausimams ar prireikus daugiau 

informacijos, prašome kreiptis į Centro duomenų apsaugos pareigūną UAB „Veritas bona“ 

(kodas 304628436, adresas Kalvarijų g. 300, Vilnius) direktorė Jurgita Dolerytė-

Bučylienė, kontaktiniai duomenys: tel. Nr. +370 604 35034, el. paštas 
info@veritasbona.lt. 

 

 

VšĮ Šakių pirminės asmens sveikatos priežiūros centro 

Duomenų apsaugos pareigūnė 

Jurgita Dolerytė-Bučylienė 


